ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ, ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΥΤΗΣ ΤΟΥΣ 36 ΜΗΝΕΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΝΕΡΟΥ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΠΟΡΩΝ», προκήρυξε σχετική ηλεκτρονική ανοικτή 
διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης άνω των ορίων, συνολικής εκτιμώμενης αξίας #24.132.227,14# 
είκοσι τεσσάρων  εκατομμυρίων εκατόν τριάντα δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι επτά ευρώ και 
δεκατεσσάρων λεπτών χωρίς ΦΠΑ 24% ήτοι, #29.923.961,65# είκοσι εννέα εκατομμύρια εννιακόσιες είκοσι τρεις 
χιλιάδες εννιακόσια εξήντα ένα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά συμπ. ΦΠΑ 24%, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής κι εφόσον είναι σύμφωνη με τα 
αναφερόμενα στο Παράρτημα Α΄ «Τεχνική Περιγραφή - Τεχνικές Προδιαγραφές», Παράρτημα Β΄ «Ειδική